[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

	« 28» марта 2013 г.
	№  20

«О  внесении изменений в Решение МС МО г. Петергоф от 08.10.2009 г. № 84  «Об утверждении Положения «О гербе и флаге муниципального образования город Петергоф»
В целях приведения  Решения МС МО г. Петергоф от 08.10.2009 г. № 84  «Об утверждении Положения «О гербе и флаге муниципального образования город Петергоф» в соответствие с действующим законодательством, Уставом МО г. Петергоф Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение МС МО г. Петергоф от 08.10.2009 г. № 84  «Об утверждении Положения «О гербе и флаге муниципального образования город Петергоф» следующие изменения:

1.1.  В пункте  2.4. Положения словосочетание «указанию главы муниципального образования – председателя Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф» заменить на словосочетание «решению главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя  Муниципального Совета»;

1.2.  В пункте  3.1. Положения  словосочетание «главу муниципального образования – председателя Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф» заменить на словосочетание « главу муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя  Муниципального Совета»;

2. Решение вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя административно-правового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Павловского  В.Ф.
Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                                            М.И.Барышников